
Id: XZRWK-QAVGK-KRJWC-TTQGU-YEGCL. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/6/10/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 14 marca 2011 r. 

w sprawie:  

udzielenia pomocy finansowej Gminom: Miedźno, Dąbrowa Zielona, Radziechowy – Wieprz, 

Nędza, Krzanowice, Włodowice, Koniecpol, Żarki, Blachownia, Tworóg, Ciasna, Pyskowice, 

Zebrzydowice, Boronów, Bobrowniki,Niegowa, Piekary Śląskie, Cieszyn, Czernichów, 

Myszków, Jasienica, Miastom:Chorzów, Jastrzębie - Zdrój, Jaworzno, Zabrze, Sosnowiec, 

Gminie i Miastu: Czerwionka-Leszczyny, Powiatom: Kłobuckiemu, Myszkowskiemu, 

Bieruńsko-Lędzińskiemu w roku 2011 na budowę kompleksów sportowych w ramach 

Programu „Moje Boisko – Orlik 2012”  

Na podstawie art. 8 a, art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) w związku z art. 

216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Udziela się pomocy finansowej w łącznej wysokości 9 990 000 zł (dziewięć milionów dziewięćset 

dziewięćdziesiąt tysięcy zł) na budowę kompleksów sportowych następującym jednostkom 

samorządu terytorialnego:  

- Gmina Miedźno – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),  

- Gmina Dąbrowa Zielona – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),  

- Gmina Radziechowy-Wieprz - 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),  

- Gmina Nędza – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),  

- Gmina Krzanowice – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),  

- Gmina Włodowice – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),  

- Gmina Koniecpol - 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),  

- Gmina Żarki – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),  

- Gmina Blachownia – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),  

- Gmina Tworóg – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),  

- Gmina Ciasna – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),  

- Gmina Pyskowice – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),  

- Gmina Zebrzydowice – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),  

- Gmina Boronów – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),  

- Gmina Bobrowniki – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),  

- Gmina Niegowa – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),  

- Gmina Piekary Śląskie – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),  

- Gmina Cieszyn – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),  



Id: XZRWK-QAVGK-KRJWC-TTQGU-YEGCL. Podpisany Strona 2 

 

- Gmina Czernichów – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),  

- Gmina Myszków – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),  

- Gmina Jasienica – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł.),  

- Miasto Chorzów – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),  

- Miasto Jastrzębie - Zdrój – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),  

- Miasto Jaworzno – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),  

- Miasto Zabrze – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),  

- Miasto Sosnowiec – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),  

- Gmina i Miasto Czerwionka-Leszczyny – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),  

- Powiat Kłobucki – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),  

- Powiat Myszkowski – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),  

- Powiat Bieruńsko - Lędziński– 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł).  

§ 2.  

Upoważnia się Zarząd Województwa Śląskiego do zawarcia z Gminami: Miedźno, Dąbrowa 

Zielona, Radziechowy-Wieprz, Nędza, Krzanowice, Włodowice, Koniecpol, Żarki, Blachownia, 

Tworóg, Ciasna, Pyskowice, Zebrzydowice, Boronów, Bobrowniki, Niegowa, Piekary Śląskie, 

Cieszyn, Czernichów, Myszków, Jasienica, Miastami: Chorzów, Jastrzębie-Zdrój, Jaworzno, 

Zabrze, Sosnowiec, Gminą i Miastem: Czerwionka-Leszczyny, Powiatami: Kłobuckim, 

Myszkowskim, Bieruńsko-Lędzińskim umowy regulującej zasady udzielenia pomocy finansowej.  

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Bogusław Śmigielski 

 


